

## **Informacja Wójta Gminy Stara Biała z dnia 2 kwietnia 2020 roku**

o sposobie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Z uwagi na sytuację rozprzestrzeniania się koronawirusa, dbając o bezpieczeństwo interesantów, jak i pracowników Urząd Gminy Stara Biała wprowadził ograniczenia związane z bezpośrednią obsługą klientów. W związku z powyższym informuję, że zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych (OKW) w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. można składać:

- do przygotowanej w tym celu urny ustawionej na parterze, przy drzwiach wejściowych (wejście główne) do Urzędu Gminy, w godzinach pracy urzędu najpóźniej **do dnia 10 kwietnia 2020 r.** Dokumenty należy zapakować w kopertę z dopiskiem: **„Zgłoszenia do OKW”**,
- w formie **skanu** za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [gmina@starabiala.pl](mailto:gmina@starabiala.pl) (nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny). Zgłoszenia przekazywane w formie skanu **muszą być przesłane najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2020 r. (piątek) do godz. 15:00.** Natomiast oryginały dokumentów należy przesłać pocztą tradycyjną na adres: **Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała.** Oryginalne dokumenty mogą być doręczone po upływie terminu na dokonywanie zgłoszeń.

Zgodnie ze stanowiskiem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 r. w przypadku wysłania zgłoszeń pocztą tradycyjną lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej, dopuszczalne jest:

- uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie, za pośrednictwem poczty elektronicznej (podpis elektroniczny w tym przypadku nie jest wymagany).

Dodatkowe informacje udzielane będą pod nr telefonu: (24) 366 87 10 lub (24) 366 87 20 w godzinach pracy urzędu gminy.

Wójt Gminy Stara Biała  
/-/ Sławomir Wawrzyński